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Předmět žádosti:

Kontroly provedené dle zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách, informace poskytnuty
dle otázek formulovaných žadatelem.

Odpověď na žádost:

KÚ LK jako příslušný správní orgán k udělení oprávnění k poskytování zdravotních služeb dle
zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování (zákon o
zdravotních službách), ve znění pozdějších předpisů eviduje k dnešnímu dni celkem 1 208
poskytovatelů zdravotních služeb, z toho je  12 provozovatelů výdejen zdravotnických
prostředků. Od účinnosti zákona o zdravotních službách (1. 4. 2012) nebyla odborem
zdravotnictví provedena žádná kontrola výdejny zdravotnických prostředků.

 

Jaký je celkový počet kontrol provedených Krajským úřadem dle zákona č. 372/2011 Sb., o1.
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, u provozovatelů výdejen
zdravotnických prostředků v letech 2013 a 2014?

V letech 2013 a 2014 nebyla provedena žádná kontrola výdejny zdravotnických prostředků.

Jaký je celkový počet kontrol provedených Krajským úřadem dle zákona č. 372/2011 Sb., o2.
zdravotních službách, ve znění pozdějších předpisů, u provozovatelů prodejen
zdravotnických prostředků v letech 2013 a 2014?

Dtto otázka i odpověď č. 1.

Jaká je celková výše pokut udělených Krajským úřadem provozovatelům výdejen3.
zdravotnických prostředků v letech 2013 a 2014?

Žádné správní řízení s provozovatelem výdejny zdravotnických prostředků nebylo v letech



2013 a 2014 vedeno, nebyla uložena žádná pokuta.

Jaká je celková výše pokut udělených Krajským úřadem provozovatelům prodejen4.
zdravotnických prostředků v letech 2013 a 2014?

Dtto otázka i odpověď č. 3.

Jaká jsou nejčastější pochybení provozovatelů výdejen zdravotnických prostředků, za která5.
byla Krajským úřadem v letech 2013 a 2014 udělena pokuta?

Viz odpověď č. 3.

 

Jaká jsou nejčastější pochybení provozovatelů prodejen zdravotnických prostředků, za která6.
byla Krajským úřadem v letech 2013 a 2014 udělena pokuta?

Viz odpověď č. 3.

Na základě jakých důvodů byly kontroly u provozovatelů výdejen / prodejen zdravotnických7.
prostředků Krajským úřadem v letech 2013 a 2014 provedeny? Prosím o uvedení počtu
plánovaných kontrol a počtu nahodilých kontrol (tzv. kontroly provedené na základě
„udání“).

Žádná „udání“ ani jiné podněty ke kontrole výdejen zdravotnických prostředků nebyly na
odbor zdravotnictví KÚLK doručeny. Do plánu kontrol na rok 2015 není zařazena žádná
kontrola výdejny zdravotnických prostředků.

 


